
Україна
Виконавчий комітет Смілянської міської ради Черкаської області

Ф ІН А Н С О В Е  У П РА В Л ІН Н Я

Н А К А З
03 березня 2021 року

№ 15

Про затвердження уточненого 
паспорту бюджетної програми 
на 2021 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України від 08.07.2010 №2456-УІ(із змінами), Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік» від 15.12.2020 №1082-ІХ, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
рішення сесії Смілянської міської ради від 23.12.2020 №6-36/УШ «Про бюджет 
Смілянської міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, внесеними 
рішеннями сесії від 27.01.2021 №7-50/УІІІ, від 24.02.2021 №9-32/УНІ.

НАКАЗУЮ:

Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 03.03.2021 рік: 

по КПКВК 3718710 Резервний фонд міського бюджету.

Начальник фінансового управління



1.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакціі наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розп орядчи й  до к ум ен т

Ф інансове  управл іння  виконавчого  комітету С м ілянс ько ї  м ісько ї  ради

(найменування головного розпорядника

кош тів місцевого оюджету

03.03.2021 р .№  15’

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

3700000 Ф інансове  управління виконавчого  комітету С м іл я н ськ о ї  м ісько ї  ради 02317221
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3710000 Ф інансове управління

(найменування головного розпорядника коштів місцевою бюджет) )

виконавчого  комітету С м іл я н с ьк о ї  м ісько ї ради

(код за ЄД РП О У ',

02317221
(код програмної класифікації зидатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3718710 8710

(найменування відповідального виконавця)

0133 Резервний ф онд  місцевого  бю дж ету

(код та ЄДРПОУ',

235730 00 00 0З.

(код ! Ірограмної класифікації видатків та (код Тилово: ггрограмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

(код С>\ нкцюнал ьної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно ч Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2818804 гривень , у тому числі загального фонду -  2818804 гривень та спеціального фонду -  0 
гри вен ь .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Стаття 24 Бю дж етн ого  кодексу України, р іш ення  сесії С м іл ян ськ о ї  м ісько ї ради від 23 .12 .2020  №6-36/У1І1 « П ро  б ю дж ет  С м іл янськ о ї  м ісько ї тери тор іал ьно ї  громади на 2021 рік» зі 
зм інами, внесеними р іш енням и  сесі ї  від 27.01.2021 №7-50/УІ11, від 24.02.2021 № 9 -32 /У Ш .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль д е р ж ав н о ї  політики

Здійсненн  н епередбачуван их  видатків  що не м аю ть  постійного характеру  і не могли  бути передбачені під час складання  проекту  бю дж ету

7. Мета бюджетної програми

Для зд ійснення н епередбачуваних  видатків, шо не м а ю т ь  постійного характеру  і не могли бути передбачені під час складання проекту  бю дж ету



8. Завдання бюджетної програми ,

№
з/п

Завдання

1 Для зд ійснення н епередбачуваних  видатків, що не маю ть  постійного характеру  і не могли бути передбачені під час складання  проекту бю дж ету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н апрям и  використання  бю дж етни х  коштів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

І 2 3 4 5

1 Резервний ф онд ’ 2 818 804 0 2 818 804

Усього 2 818 804 0 2 818 804

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айм ен уванн я  м ісцевої / рег іон ально ї  програми Загальний  ф онд С пец іальн и й  ф онд У сього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

П оказники  | О ди ни ця  виміру Д ж ерел о
інф ормац ії

Загальний  ф онд С пец іальн и й  ф онд У сього

1 2 ] 3 4 5 6 7

Начальник фінансового управління
Ю лія Л Ю Б Ч Е Н К О

ПОГОДЖЕНО:
(підппс) ,/ 

І7
(ініціали/ініціал, прізвише)

Ф інансове ,управл ін ня  виконавчого  комітету С м іл ян ськ о ї  м іської ради

Н ачальни к  ф інансового  управління N ґ  Я
® Ш г//ї/Ж с/ Юлія Л Ю Б Ч Е Н К О

(підпис) / (ініціали/ініціал, прізвише)

03.03 ■>()■> 1 р. V
м.п.


